
ZARZĄDZENIE  Nr 2/2018 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu 

 z dnia 10 stycznia 2018 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu do 

zastępowania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznejw Wąsoszu 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu wprowadzonego  Uchwałą 

Nr X/57/99 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 lipca 1999 r. w sprawie nadania statutu dla Ośrodka 

Pomocy Społecznej w  Wąsoszu 

 

zarządza się co następuje: 

                                              

§ 1 
Upoważniam Panią Monikę Berus – Głównego księgowego w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Wąsoszu do zastępowania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznejw Wąsoszu w czasie jego 

nieobecności w pracy, w sprawach związanych z bieżącą działalnością Ośrodka, za wyjątkiem spraw 

pracowniczych. 

 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu ustania stosunku pracy 

lub cofnięcia upoważnienia. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


